
Obec Doubravy 

Doubravy č. p. 45, 763 45 p. Březůvky 

tel: 577 991 077, DS: jb5py3, podatelna@doubravy.cz 

 

Výroční zpráva za rok 2023 

o poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

V návaznosti na schválení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) s účinností od 1.1.2000, musí každý povinný subjekt, vždy do 1. března, zveřejnit 

výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle §18 

tohoto zákona. 

 

Podané žádosti 

V roce 2023 byla Obci Doubravy podána pouze jedna písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona. 

Podaná žádost nebyla zpoplatněna. 

Lhůta pro poskytnutí informace, která je nejpozději do 15 dnů ode dne přijetí žádosti nebo ode dne jejího 

doplnění, byla dodržena. 

Informace byly poskytnuty v obecné rovině, neboť se dotazy netýkaly přímo naší obce. 

 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

V roce 2023 nebylo vydáno ani jedno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. 

 

Odvolání proti rozhodnutí 

V roce 2023 nebylo podáno ani jedno Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. 

 

Rozsudek soudu 

Rozsudek soudu ve věci přezkoumání zákonnosti Rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebyl vydán. 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodní nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

V roce 2023 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence (autor nesmí poskytnout licenci třetí osobě a je 

povinen, není-li jinak sjednáno, se i sám zdržet výkonu práva užít dílo způsobem, ke kterému licenci udělil). 

 

 

mailto:podatelna@doubravy.cz


Stížnosti na postup podané podle § 16a zákona 

V roce 2023 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. 

 

Odložení žádosti o poskytnutí informace 

V roce 2023 nebyla žádná žádost o informace odložena. 

 

 

V Doubravách 4.1.2024 

 

 

          Mgr. Barbora Navrátilová, v.r. 

                         starostka obce Doubravy 

 

 


